
Dz-12.0021.10.2019 

Uchwała Nr X/163/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2019 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego Uchwałą Nr VI/97/2019 Rady Dzielnicy 

XII  z dn. 02. 04.2019  r.  w następujący sposób: 

z 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota 
Jednostka 

realizująca 

Wymiana wykładziny podłogowej na korytarzu na parterze 

budynku ZSS nr 11 przy al. Dygasińskiego 25. 
28 000 zł MCOO 

na  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH kwota 
Jednostka 

realizująca 

Wymiana wykładziny podłogowej na korytarzu oraz inne prace 

remontowe w budynku ZSS nr 11 przy al. Dygasińskiego 25. 
28 000 zł  MCOO 

§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 739 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

L/710/2018 Rady Dzielnicy XII  z dnia 31 lipca 2018 r.  do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

z: 

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

Boisko wielofunkcyjne Bieżanowianka  16 261 zł ZIS  

 

 a kwotę zmniejszaną  3 739  zł przeznacza się na 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

KS Bieżanowianka - Organizacja turnieju sportowego 
3 739 zł ZIS  

 

 § 3. Zmienia się zakres rzeczowy zadania  przyjętego Uchwałą   Nr VI/97/2019 Rady Dzielnicy 

XII  z dn. 02.04. 2019 r.  w następujący sposób: 

z 



 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

OSP Bieżanów - prace remontowe strażnicy 7 170 zł OC UMK 

na  

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

OSP Bieżanów- zakup 2 aparatów ochrony dróg oddechowych  7 170 zł  OC UMK 

 

§ 4. Zmienia się zakres rzeczowy zadania podjętego uchwałą Nr IV/58/2019 Rady Dzielnicy 

XII z dnia 5 lutego 2019 r.  w następujący sposób:  

z 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia na terenie Dzielnicy 

 
 12 025 zł ZDMK 

Na  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Wymiana lamp oświetleniowych na osiedlu Prokocim Nowy wg 

wskazań 
 12 025 zł ZDMK 

 

§ 5. Środki finansowe w wysokości 39 000 zł pozostałe po wykonaniu  zadań remontowych na 

os. Kozłówek i os. Złocień w ramach zadań remontowych Dziedzina C) ROBOTY 

BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ przeznacza się na dofinansowanie zadania  j.n. 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Wymiana lamp oświetleniowych na osiedlu Prokocim Nowy wg 

wskazań 
 39 000 zł ZDMK 

 

§ 6. Środki pozostałe po rozstrzygnięciu przetargu na zadanie inwestycyjne pn. ,,Budowa 

chodnika wraz z przebudową drogi wewnątrzosiedlowej przy  ul. Kurczaba” w wysokości 

5 295 zł przeznacza się na  

 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 41-remont kuchni  5 295 zł MCOO 



 

§ 7. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  48 500  zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy XII  z dn. 03.07.2018 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli 

poniżej w następujący sposób 

z 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa parkingu  przy ulicy Mała Góra - opracowanie projektu 

i realizacja 
168 000 zł ZDMK 

 

a kwotę  zmniejszaną w wysokości 48 500 zł  przeznacza się na następujące zadania: 
I 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

KS Bieżanowianka – dokończenie remontu ogrodzenia 
20 000 zł ZIS  

II 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Filie Centrum Kultury Podgórza- dofinansowanie działalności 

statutowej, organizacja koncertu kolęd 
15 000 zł 

CK 

Podgórza 

ZBK- remont wg wskazań 
10 000 zł ZBK 

MDK im. K. I. Gałczyńskiego – dofinansowanie działalności 

statutowej 
3 500 zł MDK 

 

§ 8. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  37 047  zł  na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

XLIX/705/2018 Rady Dzielnicy XII  z dn. 03.07.2018 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli 

poniżej w następujący sposób 

z 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa miejsc parkingowych przy ulicy Kurczaba , na 

wysokości bl. 2 
62 953 zł ZDMK 

 

a kwotę  zmniejszaną w wysokości 37 047 zł  przeznacza się na następujące zadania: 
I 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 



Szkoła Podstawowa Nr 41- dofinansowanie remontu kuchni 
4 047 zł MCOO 

Przedszkole Samorządowe Nr 176- remont wg wskazań 

dyrekcji  
10 000 zł MCOO 

Łączna kwota przeznaczona na remont kuchni w Szkole Podstawowej nr 41 wynosi 9 342  

II 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 148- 

zakupy 
12 000 zł MCOO 

Przedszkole Samorządowe nr 49 – remont wg wskazań, zakupy 
8 000 zł MCOO 

KS Kolejarz-Prokocim- zakupy  
3 000 zł ZIS 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 
 


